



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Steen Eriksen Holding ApS

Jægersborg Alle 129 A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 37 43 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2022.

Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Eriksen Holding ApS Jægersborg Alle 129 A 2820 Gentofte CVR-nr.: 27 37 43 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Eriksen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Århus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118.415 kr. mod -109.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212.455 kr. mod 236.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter d. 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-118.415	-109.581
1 Personaleomkostninger	-513.873	-447.742
Driftsresultat	-632.288	-557.323
Andre finansielle indtægter	2.188.768	863.948
Øvrige finansielle omkostninger	-2.094	-2.529
Resultat før skat	1.554.386	304.096
2 Skat af årets resultat	-341.931	-67.950
Årets resultat	1.212.455	236.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	1.162.455	186.146
Disponeret i alt	1.212.455	236.146

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
	Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.576	5.267
	Tilgodehavende selskabsskat	0	71.683
	Periodeafgrænsningsposter	5.616	5.499
	Tilgodehavender i alt	8.192	82.449
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.389.231	11.003.593
	Værdipapirer i alt	12.389.231	11.003.593
	Likvide beholdninger	119.799	53.903
	Omsætningsaktiver i alt	12.517.222	11.139.945
	Aktiver i alt	12.542.222	11.164.945

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	10.178.704	9.016.250
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	11.728.704	10.566.250
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	319.104	399.313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.300	17.860
	Selskabsskat	287.002	0
	Anden gæld	187.112	181.522
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.518	598.695
	Gældsforpligtelser i alt	813.518	598.695
	Passiver i alt	12.542.222	11.164.945

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	8.830.104	50.000	10.380.104
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.146	50.000	236.146
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	9.016.250	50.000	10.566.250
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.162.454	50.000	1.212.454
	1.500.000	10.178.704	50.000	11.728.704

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	508.864	442.864
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	513.873	447.742
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.240	23.848
Årets regulering af udskudt skat	2.691	43.043
Regulering af tidligere års skat	0	1.059
	341.931	67.950
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	275.000	275.000
Kostpris ultimo	275.000	275.000
Af- og nedskrivninger primo	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-250.000	-250.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 25.000	 25.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		12.389.231
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.936.879